
Jaarkalender 2024 - 2023 - Locatie: Escuela Lluís Vives - Lestijd: zaterdag 9:30-12:30 - 35 weken

September Februari
9 Start schooljaar 3 Toetsen

16 Oudergesprekken* 10
23 Inlooples onderbouw Oudergesprekken 17 Rapport
30 Inlooples bovenbouw Project: 24 De Schoolschrijver

Oktober Maart
7 2

14 9
21 16
28 23 Semana Santa

30 Semana Santa
November

4 April
Poppendokter 11 groep 1 t/m 3 6

18 13
25 Project 20 Samen Beter Lezen II

Examens CNaVT 27
December

2 Sinterklaas Mei
9 vrij Examens CNaVT 4

Project 16 Samen Beter Lezen I Examens CNaVT 11 Toetsen BL groep 7/8
23 Kerstvakantie 18 Leestoetsen
30 Kerstvakantie 25 (Lees)toetsen

Januari Juni
6 Kerstvakantie Oudergesprekken 1 Toetsen

13 Oudergesprekken 8 Rapport
Proefexamens VO 20 Leestoetsen 15 Jaarafsluiting
Proefexamens VO 27 (Lees)toetsen Start Vakantieweken Oranje-Dijkschool

Groep 1 t/m 3 De Poppendokter 11 november - Groep 3 t/m 8 Samen Beter Lezen I 16 december t/m 20
januari - Groep 3 t/m 8 De Schoolschrijver 24 februari t/m 16 april (groep 3 en 4 vanaf 10 februari) - Groep 3
t/m 8 Samen Beter Lezen II 20 april t/m 18 mei - Alle groepen Jaarafsluiting voorbereiding vanaf 25 mei. Zie
voor meer informatie over de projecten de schoolgids op de website: www.oranjedijkschool.com

Bij afwezigheid graag afmelden bij de leerkracht:

Marleen Vandewiele, groep 1/2 marleen@oranjedijkschool.com
Frederique van Meerhove, groep 3 frederique@oranjedijkschool.com
Lisanne den Hoed, groep 4 lisanne@oranjedijkschool.com
Maryse van der Heijden, groep 5/6 maryse@oranjedijkschool.com
Ralph Verhoef, groep 7/8 ralph@oranjedijkschool.com
Moniek Knol, VO1/2 moniek@oranjedijkschool.com
Celine Jongert, VO3/4 celine@oranjedijkschool.com
Marijn van Kalken, schoolleider marijn@oranjedijkschool.com

*Oudergesprekken - deze worden zoveel mogelijk online gevoerd
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